13
aluCASEaluCASE
Premium enclosures
made of aluminium
Premium-Gehäuse
aus Aluminium
Premiumbehuizingen
van aluminium

Standard/Standard/standaard
Lieferbar/available/leverbaar Nicht lieferbar/not available/niet-leverbaar
BESTELLBEISPIEL
ORDER EXAMPLE/BESTELVOORBEELD
Type: ACF 112 + ST + S + etc.
TECHNISCHE GEGEVENS
aluCASE
Behuizing
Gietaluminiumlegering:
EN AC-44300 DIN EN 1706
(GD Al Si 12/DIN 1725).
Afschuining 1° ➔ binnenwerkse
maten reduceren zich rondom tot
de behuizingsbodem met 1°.
Dekselbouten
Roestvrij staal 1.4567, niet
verliesbaar.
Geïntegreerde verdieping
Verdieping 1,7 mm (AC 052/054
= 1,2 mm) in het deksel aanwezig
voor folietoetsenbord of
frontplaten. Foliematen voor
standard gemoffeld behuizingen
Geïntegreerde dekselhouder
PP (polypropyleen).
Designafdekkingen clipsbaar
Standaard: kunststof POM
(polyoxymethyleen) venstergrijs
RAL 7040 – op aanvraag
aluminium, zilver geëloxeerd.
Buitenscharnieren
Zonder zichtbare buitenschroeven,
aluminium, zilver geëloxeerd.
Beschermklasse
IP 67 / EN 60529
Op aanvraag IP 69K / DIN 40050
Afdichting
TPE vormafdichting, vrij van silicone
temperatuurbestendigheid -40°C
tot +120°C. Op aanvraag silicone
afdichting (-50°C tot +140°C).
Kleur
Gemoffeld
Venstergrijs RL 7040
Op aanvraag: speciale kleuren.
TECHNISCHE DATEN
aluCASE
Gehäuse
Aluminiumguss Legierung:
EN AC-44300 DIN EN 1706
(GD Al Si 12/DIN 1725).
Entformungsschräge 1° ➔ Lichte
Innenmaße reduzieren sich bis
zum Gehäuseboden um 1° um-
laufend.
Deckelschrauben
Edelstahl 1.4567, unverlierbar.
Integrierte Vertiefung
Vertiefung 1,7 mm (AC 052/054
= 1,2 mm) im Deckel für Folien-
tastatur oder Frontplatten vor-
handen. Folien-Maßangaben für
Standard-Pulverbeschichtung
Integrierte Deckelhalter
PP (Polypropylen).
Designblenden aufrastbar
Standard: Kunststoff POM
(Polyoxymethylen) fenstergrau
RAL 7040 - optional Aluminium,
silber eloxiert.
Außenscharniere